СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

28.09.2017                                №1/4-СД

О согласовании ежеквартального сводного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением района Северное Медведково на IV квартал 2017 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 16.06.2015 г. №6/3-СД, в связи с обращением главы управы района Северное Медведково Совет депутатов решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением района Северное Медведково на IV квартал 2017 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Северное Медведково города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                           Т.Н. Денисова

Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 28.09.2017 №1/4-СД

Ежеквартальный сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением
по месту жительства с населением на IV кв. 2017г.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Планируемое число
участников

	1.
	Турнир по настольному теннису «Спартакиада пенсионеров»
	3 октября
11.00
	Спортивная площадка,
Олонецкий пр., д.5
	20

	2.
	Музыкальный праздник
"Душа молода!"
	3 октября
11.00
	ГБУ ЦДС "Паллада", Шокальского пр., д. 41
	30

	3.
	Литературно-музыкальный праздник
«Великолепная Марина Цветаева»»
	4 октября
16.00
	Библиотека №54,
ул. Широкая, д. 11
	50

	4.
	Турнир по дартс «Спартакиада пенсионеров»
	10 октября
14.00
	Спортивная площадка,
Студеный пр., д.4, к.6
	20

	5.
	Районные соревнования "Веселые старты", "Всей семьей за здоровьем!"
	13 октября
17.00
	ул. Грекова, д.11а,
стадион «Юность»
	30

	6.
	Турнир по настольному теннису "Московский двор - спортивный двор"
	19 октября
15.30
	Спортивный зал, ГБОУ школа 967, ул.Сухонская,13
	20

	7.
	V открытый московский конкурс-фестиваль «Серебряная осень»
	21 октября 15.00
	Библиотека №54,
ул. Широкая, д. 11
	50

	8.
	Соревнования по настольному теннису "Спорт для всех"
	26 октября
19.00
	Спортивная площадка,
Ул. Северодвинская, д.д. 9-11
	20

	9.
	Фитнес-зарядка
	30 октября
12.00
	Спортивная площадка,
ул. Полярная, 32, к.3
	30

	10.
	«Судьбы без вины виноватые» -вечер памяти жертв политических репрессий
	31 октября
18.00
	Библиотека №66,
ул. Северодвинская, д. 11,к.2
	30

	11.
	Соревнование "Веселая скакалка" в рамках осенних каникул
	2 ноября
11.00
	Спортивный зал, 1-МОК, СП 1380, ул.Тихомирова,10
	20

	12.
	Мастер-класс в студии «Танцы народов мира»
	2 ноября
17.00
	ГБУ "Центр досуга и спорта "Паллада" Осташковская, д 30
	30

	13.
	Турнир по дартс "Московский двор - спортивный двор"
	9 ноября
15.00
	Спортивная площадка,
ул. Тихомирова, д. 7
	20

	14.
	Конкурс рисунка «Краски осени»
	9 ноября 17.00
	ГБУ "Центр досуга и спорта "Паллада" Осташковская, д 30,
пр. Шокальского, д 41
	50

	15.
	Турнир по дартс "Спорт для всех"
	14 ноября
18.00
	Спортивная площадка,
Шокальского пр., д. 30б
	20

	16.
	«Земля людей - земля языков и культур» (ЛИТО «Избранники муз» совместно с ЛИТО «Северная звезда»)
	18 ноября
 15.00
	ГБУ ЦДС "Паллада", Шокальского пр., д. 41
	30

	17.
	Открытый турнир по рэгби в рамках профилактики экстремизма и ксенофобии
	23 ноября
18.00
	ул. Грекова, д.11а,
 стадион «Юность»
	30

	18.
	День матери в ЛМК «Мелодия»
	24 ноября
13.30
	ТЦСО «Северное Медведково», Студеный пр.д.4,к.2
	30

	19.
	Фитнес-зарядка
	30 ноября
12.00
	Спортивная площадка,
Шокальского пр., д. 63
	30

	20.
	Спартакиада "Декада инвалидов"
	4 декабря
12.00
	ГБУ ЦДС "Паллада", Шокальского пр., д. 41
	15

	21.
	Военно-спортивная подготовка ко Дню разгрома немецко-фашистских войск в битве под Москвой
	7 декабря
15.30
	ГБУ ЦДС "Паллада",
спортивная площадка, Шокальского пр., д. 41
	30

	22.
	«Память горя сурова, память славы жива» - концертная программа к 76-й годовщине разгрома немцев под Москвой
	8 декабря
13.30
	Библиотека №63,
ул. Полярная, д. 26,к.1
	30

	23.
	Фитнес-зарядка
	14 декабря
12.00
	Спортивная площадка,
ул. Полярная, 52, к.4
	30

	24.
	Турнир по настольным играм клуба «Мантикора»
	17 декабря
11.00
	ГБУ ЦДС "Паллада", Шокальского пр., д. 41
	50

	25.
	Турнир по хоккею "Московский двор - спортивный двор"
	20 декабря
17.00
	Каток с искусственным льдом, ул. Грекова, д. 4
	30

	26.
	«Новогодние огни» - праздничный концерт творческих студий ГБУ ЦДС «Паллада»
	22 декабря
17.00
	Библиотека №66,
ул. Северодвинская, д. 11,к.2
	50

	27.
	Дискотека на льду "Новогодний серпантин"
	28 декабря
19.00
	Каток с искусственным льдом, Студеный пр., д. 38, к.1
	50

	28.
	«Карнавальная ночь» - концертная программа, посвященная празднованию Нового года
	30 декабря
15.00
	ГБУ ЦДС "Паллада", Шокальского пр., д. 41
	50

	ИТОГО:
	895